
ЗАКУСКИ
французские булочки
Картофель Фри
Картофель по-деревенски
Гренки  
Сырные палочки
Фруктовая тарелка
СЫРНАЯ ТАРЕЛКА
пивная тарелка

тирамису

Наполеон

Штрудель яблочный

Мороженое

Чизкейк классический

КИНДЕР делиз

десерт на основе итальянского сыра маскарпоне

слоенный торт с восхитительным легким кремом

рулет из тончайшего теста с нежной начинкой из яблок, корицы и изюма

эксклюзивная подача от мишки

190 Р

130 р

170 р

130 р

140 р

160 р

(130 гр)

(110 гр)

(150 гр)

(180 гр)

40 р
80 р
90 р
70 р

150 р
200 р
290 р
310 р

(120 гр)

(130 гр)

(110 гр)

(400 гр)

(150 гр)

САЛАТЫ
Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Греческий

Теплый салат с куриной печенью

Овощной салат с кебабом

теплый салат с лососем

Салат с креветками и японским омлетом

Листья салата айсберг, кусочки куриного филе, сыр пармезан и румяные гренки под фирменным соусом цезарь

Томаты, огурцы, сладкий перец, листья салата Айсберг, маслины с сыром Фета, заправленные оливковым маслом

кусочки куриной печени со свежими овощами, обжаренные на раскаленной сковороде в сочетании с соусом терияки

220 Р

280 р

190 р

230 р

240 р

320 р

290 р

(250 гр)

(250 гр)

(220 гр)

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Болоньезе

Карбонара

Фарфалле

вок с курицей 

вок со свининой

Куриное филе в сливочном соусе

Стейк из свинины

Лосось на пару

Стейк из лосося

МишкаБургер с говядиной

МишкаБургер с курицей

Бургер Джон

Бургер Гризли

Тяхан с курицей

курица Фаршированная грибами 

СВинина в соусе терияки

спагетти с мелкими кусочками бекона, смешанные с соусом из яиц, пармезана и приправ

Паста фарфалле с кусочками куриного филе в сливочном соусе в сочетании со сладким болгарским перцем

Пшеничная лапша с курицей и овощами

Пшеничная лапша со свининой и овощами

230 р

220 Р

190 р

180 р

190 р

220 р

330 р

390 р

460 р

290 р

260 р

330 р

370 р

160 р

240 р

260 р

(300 гр)

(250 гр)

(250 гр)

(250 гр)

сочный стейк из лосося, приготовленный на гриле с овощами

(250 гр)
Нежное куриное филе в сливочном соусе в сочетании со сладким перцем, свежими огурцами

(450 гр)

Сочный свиной стейк, приготовленный на гриле с картофелем по-деревенски
(360 гр)

филе лосося, приготовленное на пару с брокколи и цветной капустой 
(300 гр)

ЗАКУСКИ

ДЕСЕРТЫ

(100 гр)

(яблоко, банан, апельсин, груша)

(Пармезан, фета, моцарелла) (300 гр)

Листья салата айсберг, кусочки креветок, сыр пармезан и румяные гренки под фирменным соусом цезарь
(250 гр)

Свежие овощи, кусочки куриного  кебаба, обжаренные на раскаленной сковороде в сочетании с соусом терияки
(250 гр)

(130 гр)

сочная котлета из говядины, хрустящие листья салата айсберг, сыр, свежий томат, лук, корнишоны, соус барбекю
(380 гр)

нежная куриная котлета, листья салата айсберг, свежий томат, сыр, лук, сырный и спайс соус
(380 гр)

(250 гр)
классическая итальянская паста с соусом болоньезе

сочная котлета из говядины, бекон, луковые кольца фри, карамелизированный лук, соус Айоли

двойная котлета из говядины, пеперони, сырные палочки, луковые кольца фри, красный и белый соус

(450 гр)

(480 гр)

обжаренные кусочки курицы с рисом и овощами, приправленные соусом терияки

куриная грудка, фаршированная грибами, овощами и нежным сыром

(320 гр)

(380 гр)

нежный лосось с листьями рукколы, сыром пармезан, плодами граната и бальзамическим соусом
(220 гр)

(220 гр)
тигровые креветки с листьями салата, посыпанные сыром и приправленные соусом эйлен

(150 гр)

(куриные крылышки, колбаски, гренки, луковые колечки фри)
(350 гр)

фирменный молочно-шоколадный десерт

чизкейк нью-йорк, нежный, сливочный и тающий во рту

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

супы
Куриный с лапшой

Крем-суп из шампиньонов

Том-ям

уха

финский суп 

Легкий  суп с яичной лапшой и куриной грудкой

нежный, сливочный суп из шампиньонов 

острый суп на основе кокосового молока и сливок с креветками, шампиньонами, морковью и луком-пореем

классический рыбный суп с лососем, овощами, картофелем и водкой

сливочный суп из лосося, грибов, болгарского перца, моркови и лука

180 р

190 р

240 р

160 р

190 р

(250 гр)

(250 гр)

(250 гр)

(250 гр)

(250 гр)

NEW

NEW

NEW

NEW

(340 гр)

NEW

обжаренные кусочки свинины с овощами, заправленные соусом терияки

гарниры
рис
картофельное пюре
свежие овощи
овощи-гриль

70 р
70 р
90 р

110 р

(150 гр)

(150 гр)

(150 гр)

(150 гр)

mishkavyshka
ПАРОЛЬ

БОЛЬШАЯ МОСКОВСКАЯ, 19

+7 (920) 933-33-77



900 р900 р

маки РОЛЛЫ большие РОЛЛЫ

Сяке маки

капа маки

авокадо маки

Маки с крабом и сыром

унаги маки

ролл с лососем
130 Р

90 р

100 р

120 р

150 р

(160 гр)

(160 гр)

(160 гр)

(160 гр)

(160 гр)

ролл с огурцом

ролл с авокадо

ролл с крабом и сыром Филадельфия

ролл с угрем

Филадельфия

Дракон

Калифорния

Спайс ролл 

Цезарь ролл

АРИЗОНА

фудзияма

кацура  

Сыр Филадельфия, авокадо, лосось
245 Р

270 р

220 р

230 р

190 р

270 р

250 р

270 р

(300 гр)

(300 гр)

(300 гр)

(340 гр)

(300 гр)

сыр Филадельфия, огурец, угорь, лосось

Крабовое мясо, авокадо, икра мосаго, соус айоли

лосось, моцарелла, огурец, Спайс соус

курица, салат Айсберг, перец сладкий, сыр, соус

САКУРА

Хакайдо

Нобу

КУнсей

НАГАСаки 

икра масаго, сыр Филадельфия, огурец, лосось
270 Р

290 р

310 р

220 р

280 р

(380 гр)

(380 гр)

(370 гр)

угорь, сыр Филадельфия, авокадо,  спайси соус

лосось, Икра, сыр Филадельфия, кунжут, краб,
авокадо

спайс 
чесночный 
сырный
 

РОЛЛЫ

850 р
950 р

1050 р
(любой табак)

премиум
табаки

На яблоке
на груше
на грейпфруте
на гранате
на банане

1300 р
1400 р
1500 р
1600 р
1700 р

горячие РОЛЛЫ

30

#МишкаВышка
#MishkaMafia
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бекон, курица, листья салата айсберг, соус
(310 гр)

фирменный кальян
на фруктовой колбе

1300 р(любой табак)два КАльяна на чашке

кальян
на чашке

500 Р

арахис соленый 
арахис
осьминог по-шанхайски
фисташки 
 
 

(100 гр)

бекон, семга-сыр, сыр

лосось, сыр сливочный, японский омлет, масаго
(270 гр)

угорь, краб, сливочный сыр, огурец
(320 гр)

(250 гр)
курица, сыр чеддер, творожный сыр

(260 гр)
тигровая креветка, огурец, спайси соус

суши гунканы
Лосось
Креветка
Угорь

60 Р
70 р
80 р

(35 гр)

(35 гр)

(35 гр)

с огурцом
с лососем
с креветкой

90 Р
110 р
120 р

(110 гр)

(110 гр)

(110 гр)

соусы
тартар 
кетчуп 

майонез
рублей

СНЭКИ
70 р
80 р

210 р
240 р

(100 гр)

(100 гр)

(100 гр)

750 р(любой табак)КАльян на чашке
легкий
средний
тяжелый

фруктовый
ягодный

тропический
«индивидульный»МИ

КС
 в

 к
ол

бу

*один кальян рассчитан
не более чем на 4 человека

МИНИ фруктовая тарелка

сладости к чаю

гарниры к коктейлям и чаю
100 р

от 100 р
*уточняйте у официанта

*
лимон, яблоко, апельсин

NEW

NEW

NE
W

NEW

с открытия
до 17:30

счастливые

ЧАСЫ
50%
скидка
на кухню

лю
бо

й
та

ба
к

mishkalounge
mishkaclub33

ролл, обернутый огурцом с начинкой из сыра

ролл, обернутый  в нори с начинкой из лосося и
спайси-соуса

ролл, обернутый в нори с начинкой
из креветки и спайси-соуса



Фреш «candy»

Фреш «ураган»

Фреш «GQ»

Фреш «апельсиновый»

Фреш «яблочный»

Фреш «грейпфрутовый»

250 Р

220 р

220 р

200 р

180 р

220 р

(300 )мл
яблоко/груша/апельсин

апельсин/киви

апельсин

яблоко

(300 )мл

(300 )мл

(300 )мл

(300 )мл

(300 )мл
грейпфрут

фреш-миксы/fresh juice mix

натуральные молочные коктейли/fresh milk shake

МИЛК-шейк
ФРИК-шейк

180 Р
(300 мл)

coca-cola
sprite
fanta
schweppes
bon aqua
borjomi
burn
nestea
сок в ассортименте
морс (СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ)

100 р
100 р
100 р
100 р
100 р
130 р
140 р
100 р

70 р
50 р

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

330 мл

500 мл

330 мл

330 мл

200 мл

200 мл

цейлон «kenilworth»

горные травы

Моли СЯО БАЙ ХАО (Жасминовый)

молочный улун

палм бич

«миндальный пирог»

ШУ ПуЭР-ЧАЙ

фруктовый коктейль

эрл грей

Те Гуань Инь

Травяная смесь

Фруктовый с лимонной Травой

Вишневый чай

Жень Шень Улун СО СМОРОДИНОЙ

чай с манго

чай из цейлонской провинции ува, плантация кенилворт. настой насыщенного яркого медного цвета
230/250 р

230/250 р

230/250 р

240/270 р

250/290 р

250/290 р

250/290 р

190/210 р

230/250 р

230/250 р

230/270 р

220/260 р

190/210 р

240/290 р

210/250 р

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

цейлонский черный чай с добавлением горного чабреца

Чай с манящим ароматом жасмина и долгим сладким послевкусием

Самый известный улун с долгим сладковато-сливочным послевкусием и ароматом.
Является природным средством для похудения. 

необыкновенная композиция из сладких красных вишен, черной смородины и зрелых тропических
бананов с выразительным ароматом

ЧАЙ/TEA

нежный фруктовый купаж с воздушным вкусом сладких печеных яблок

Чай с неизменно сильным тонизирующим эффектом и с землисто-ореховым вкусом и ароматом.

смесь на основе суданской розы, состоящая из кусочков яблок, груши папайи, абрикоса, манго,
цедры шиповника, цветков мальвы, лепестков календулы

черный цейлонский чай с добавлением масла бергамота

apple peach

melon fresh

cherry sweet

корсика

бодрый цитрус

сироп яблоко, сироп персик, яблоко, лимон
180 р

180 р

180 р

180 р

180 р

(300 мл)

сироп дыня, клубника, лимон

гренадин, сироп клюква, вишневый сок, спрайт, лед фраппе

сироп блю кюрасао, апельсиновый сок, спрайт, сок лайма, сок лимона, лимон, апельсин

гренадин, сок апельсина, спрайт, сок лимонный

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)

лимонады/lemonade

коктейли безалкогольные/soft drinks
голубая лагуна

мохито

цитрон швисс

пинья коладо

сок ананас, сироп блю кюрасао
160 р

190 р

190 р

190 р

(300 мл)

мята, сок лайма, газ. вода

лимонный сок, лайм сок, яблочный сок, спрайт, сироп мята

кокосовый сироп, ананасовый сок, сливки 20%

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)

кофе/coffe
кофе карамельный изыск

кофе по-венециански

кофе по-венски

кофе по-ирландски

мокко

какао с зефирками

эспрессо

американо

капучино

латте

гляссе

фраппе

сироп карамель, американо, молоко, взбитые сливки,
сироп вишня, кофейное зерно

американо, бейлиз, молоко, взбитые сливки

эспрессо, шок.топиннг, молоко, взбитые сливки

виски, американо, взбитые сливки,
тростниковый сахар

шоколад растопленный, эспрессо, молоко, взбитые сливки

шоколад растопленный,  молоко, взбитые сливки, корица, зефирки

натуральный свежемолотый кофе

эспрессо, дополнительно
разбавленный водой

эспрессо с добавлением в него
подогретого вспененного молока 

эспрессо, вспененное молоко 

шарик мороженого, американо,
взбитые сливки
 

150 р

200 р

200 р

220 р

160 р

180 р

70 р

100 р

120 р

170 р

170 р

200 Р

220 мл

220 мл

220 мл

220 мл

220 мл

220 мл

50 мл

180 мл

180 мл

220 мл

220 мл

250 МЛ

хит

милк-шейк с фирменной подачей

mishkalounge
#МишкаВышка
#MishkaMafia
mishkaclub33
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mishkavyshka
ПАРОЛЬ имбирный чай

чай из свежих ягод

чай облепиховый

марокканский чай

270/370 р

290/390 р

280/380 р

280/380 р

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

(600/1000 мл)

натуральные ягоды заваренные с медом, отличное сочетание витаминов и вкуса

лечебный и профилактический чай из натуральной облепихи и меда

это самый лучший тонизирующий и освежающий напиток с мятой, лимоном, гвоздикой, корицей и анисом

тонизирующий чай с тертым имбирем, лимоном и медом

натуральный чай/natural tea

Легендарный, священный чай, входящий в " десятку" известных чаев Китая. Чай наполняет сердце
теплотой, настраивает на гармоничный лад, улучшает общение

лимонная трава, мелиса, цедра апельсина, кусочки манго, шиповник, цветки василька и календулы

фруктовая смесь состоящая из кусочков  яблок, изюма, ананаса, с лимонной травой и мятой.
Чай богат витаминами и микроэлементами.

Фруктовый чай, с кусочками ананаса, дикой вишни, черноплодной рябины, цветков васильков
и гибискуса, богат витаминами и микроэлементами. Он тонизирует и освежает 

Настой с освежающим сладковатым послевкусием. Зеленый улун вымоченный
в экстракте солодки и обваленный в пыльце жень шеня.

фруктовый чай с кусочками манго, цедрой апельсина, кусочки яблок, изюма, цветов василька и гибискуса. 

ваниль
шоколад
клубника

малина
дыня 280 Р

(300 мл)

банан
мята
кокос

лесной орех
маракуйя

киви/яблоко

выбери вкус

ХОЛОДНЫЕ ЧАИ/ICE TEA
Зелёный чай с мятой

Фруктовый чай

Ягодный чай

150 Р

150 Р

150 Р

зеленый чай, лайм, мята, лед

чай Цейлон, яблоко, груша, лед

чай Цейлон, ягоды, лед

смузи/smoothie
Банановый

Фруктовый

Фруктовый с мятой

200 Р

200 Р

200 Р

банан, груша, киви, персиковый сок

клубника, банан, апельсиновый сок

киви, банан, яблоко, лимон. сок, мята, корица

NEW

NEW

свежемолотый кофе, молоко, лед

вкуСНЯШКИ К ЧАЮ
УТОЧНЯЙТЕ У ОФИЦИАНТАОТ 100 РУБЛЕЙ

(300 МЛ)

(300 МЛ)

(300 МЛ)

(300 МЛ)

(300 МЛ)

(300 МЛ)

МИШКА БАР

NEW



джин, персиковый ликер, ангостура, сауэр микс

алкогольная карта/aLcoholic listвиски/wisky
Уильям лоусонс
уильям лоусонс /супер спайсед/
джим бим
джим бим /РЕД стаг/
джим бим /эппл/
джеймсон
балантайнес
джек дэниэлс
СИНГЛТОН 

170 р
180 р
260 р
280 р
280 р
260 р
200 р
300 р
400 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

ром/rum
Бакарди /карта бланка/
бакарди /карта негро/
бакарди /карта оро/
бакарди /оакхарт/

230 р
230 р
230 р
230 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

текила/tequila
камино /бланка/
камино /голд/
ольмека /дарк шоколатэ/

220 р
240 р
260 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

ликеры/liqueurs
бейлиз
ликер боллс в ассортименте
самбука
де кайпер крем де кафе

240 р
240 р
200 р
240 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

аперитивы и биттеры/bitter & aperitive
мартини /бьянко/
мартини /экстра драй/
мартини /россо/
егермейстер
бехеровка
абсент
кампари

250 р
250 р
250 р
200 р
200 р
330 р
300 р

(100 мл)

(100 мл)

(100 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

джин/gin
гилбиз 180 р(40 мл) бомбей сапфир 300 р(40 мл)

винная карта/the vine list
таи пино гри /бел.псух/ итал.
джи 7 карменер /кр.сух/ чили
кьянти манказале /кр.сух/ итал.
соаве /бел.сух/ итал.
ането самонтано /кр.псл/ испан.
уоллоби крик /бел.псл/ австрал.
токорнал /кр.псух/ чили

200/1000 р
200/1000 р
160/800 р
200/1000 р
160/800 р
160/800 р
170/850 р

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

150 мл/750 мл

бренди/brandy
арарат 3/5 лет
мартель VS

200 Р/230 р
350 р

(40 мл)      

                        (40 мл)

водка/vodka
хаски
финляндия
абсолют

120 р
150 р
170 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

игристые вина/sparrkling wine
канти асти
ламбруско дель эмилия
санто стефано
мартини асти
мартини асти
мартини проссеко

1700 р
1000 р

130 р/800 р
2400 р

550 р
400 р

(120/мл/750 мл)         

алкогольные коктейли/alcoholic cocktails
олд фешен

зелёная фея

негрони

текила санрайз

куба либре

секс на пляже

мохито

пинья колада

космополитан

маргарита

300 р

400 р

300 р

240 р

220 р

220 р

240 р

240 р

250 р

300 р

(150 мл)

(330 мл)

(150 мл)

(300 мл)

(250 мл)

(250 мл)

(330 мл)

(300 мл)

(250 мл)

(150 мл)

бурбон, тростниковый сахар, цедра апельсина, содовая, ангостур

абсент, ром, текила, водка, ликер, ред бул

кампари, мартини россо, джин

текила, сок апельсиновый, гренадин

ром, светлый, кола, сок лайма

водка, морс, ананасовый сок, персиковый ликер

ром, лайм, мята, сахарный сироп, содовая

ром, кокосовый сироп, сливки, ананасовый сок

водка, трипл сек, морс, сок лимона, гренадин

к
л
а
с
с
и
к
а

ЯНГ ЛЕДИ

Кленовое яблоко

кровавый джозеф

грейпфрутовый дайкири

бостонский зеленый чай

летний физ

розовая пантера

модный оргазм

фьюжн персик

мишка вышка 

240 р

260 р

260 р

240 р

400 р

290 р

290 р

290 р

260 р

390 р

(150 мл)

(200 мл)

(300 мл)

(150 мл)

(250 мл)

(330 мл)

(200 мл)

(150 мл)

(330 мл)

(200 мл)

виски, кленовый сироп, яблочный сок, лимон

виски, томатный сок, винный уксус, соль, перец, лимон, тобаско 

ром, сахарный сироп, лимонный сок, грейпфрутофый сок

ром, крем де касис, апельсиновый сок, содовая

ром, ананасовый сок, сливки, клубничный сироп

водка, бейлиз, кофейный ликер, амаретто, сливки

ром, джин, водка, текила, трипл сек, мятный сироп, лимон, кола

бакарди, банан, сливки, блюкюрасао, клубничный ликер

ф
и
р
м
е
н
н
ы
е

водка, имбирный сироп, ананасовый сок, персик

крафтовое пиво/craft beer
светлое
темное
пшеничное

110/160 р
120/170 р
130/180 р

330 мл/500 мл

330 мл/500 мл

330 мл/500 мл

разливное

CHERie CHERry (вишневое)

тройной пшеничный эль

гиннес ж/б с капсулой азота

поющие птицы

будвайзер ж/б

нулефф б/а

варштайнер

ара, каникулы хулигана

два путя (helles)

черный барон

спитфайер

яблочный сидр

220 р

260 р

330 р

200 р

250 р

140 р

270 р

200 р

200 р

240 р

295 р

250 р

(500 мл)

(750 мл)

(440 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(500 мл)

(750 мл)

пивной напиток с вишневым вкусом, кр. 5%

пшеничный эль в бельгийском стиле, кр. 7,5%, пл. 17%

классический темный ирландский сухой стаут, кр. 4,1%

овсяный стаут с ароматом сливок и кофе, кр. 5,0%, пл. 14%

настоящее классическое безалкогольное, кр. 0,5%

классический золотистый пилснер с освежающим вкусом, кр. 4,8%

питкий летний эль, светло-янтарного цвета, кр. 5,8%, пл. 14%

лагер в немецком стиле, кр. 4,5%, пл. 12%

темный фильтрованный лагер, кр. 4,9%

английский светлый эль, кр. 4,5%

+ бокал светлого пива

хиросима

облака

медуза

б-52

б-53

опухоль мозга

погребальная услуга

нагасаки

220 р

220 р

210 р

220 р

240 р

220 р

300 р

200 р

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

(40 мл)

кофейный ликер, бейлиз, ликер

кофейный ликер, бейлиз, абсент

самбука, бейлиз, абсент, гренадин

самбука, текила, абсент, бейлиз, сироп блю кюросао

ликер мараскин, ликер трипл сек, ром светлый, бейлиз, сироп блю кюрасао

мартини бьянко, бейлиз, гренадин, водка

кофейный ликер, самбука, абсент

ш
о
т

кофейный ликер, самбука, бейлиз, текила

(750 мл)

(750 мл)

(750 мл)

(200 мл)

(200 мл)

хит

превосходный светлый лагер, кр. 5,0%

текила, трипл сек, сок лайма

NEW

NEW


